
Zlín S00JP019U3IF
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200372

ze dne: 21.09.2020

Objednatel: *

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

č- účtu: příjmový

Vyřizuje;

Tel./Mail:

S00JP019U3IF

Dodavatel:

SAFE TREES, s.r.o.

Hlinky 162/92

60300 Brno

IČO:

DIČ:

26935287

CZ26935287

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

- technický dozor investora pro akci "Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně - II. etapa".
Předmět TDI bude zahrnovat převážně následující činnosti: kontrola kvality prováděných postupů a
prací, kontrola dodržování správných technologických postupů při řezu dřevin, přejímání dokončených
částí realizace projektu, schvalování správného technologického postupu při provádění prací,
zhotovení soupisů vad a dohled nad jejich odstraňováním, příprava, organizace a vedení kontrolních
dnů vč. vypracování zápisů, kontrola faktur, zda odpovídají smluvním cenám a množství materiálu a
provedených prací, kontrola vedení stavebního deníku, zápisy méněprací a případné posouzení a
odůvodnění potřeby víceprací, spolupráce při zpracování změnových listů. Cena plnění bez DPH je
54 000 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 65 340,00

3. Termín plnění

15.05.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

bs

24 DlC C200283924

S00JP019U3IF



Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

V Brně dne 18.9. 2020

Věc: Cenová nabídka - technický dozor investora pro akcí: „Zlín - ošetřeni dřevin na Lesním
hřbitově ve Zlíně - II. etapa"

v souvislosti s podpořením projektu Zlín - ošetření dřevin na Lesním hřbitově ve Zlíně - II. etapa, si Vám
dovoluji zaslat cenovou nabídku na provedení technického dozoru investora.

gdmět TDI bude zahrnovat převážně následující dinnosti.

kontrola kvality prováděných postupů a prací,

kontrola dodržování správných technologických postupů při řezu dřevin,

přejímání dokončených částí realizace projektu,

schvalování správného technologického postupu při provádění prací,

zhotovení soupisů vad a dohled nad jejich odstraňováním,

příprava, organizace a vedení kontrolních dnů vč. vypracování zápisů,

kontrola faktur, zda odpovídají smluvním cenám a množství materiálu a provedených prací,

kontrola vedení stavebního deníku,

zápisy méněprací a případné posouzení a odůvodnění potřeby víceprací,

spolupráce při zpracování změnových listů.

Celková cena za provedení nabízených prací je 54 000 Kč bez DPH.

bankovní SDoiení:
číslo účtu:
četnost fakturace:

Věřím, že Vás naše cenová nabídka zaujme a těším se na spolupráci.

S pozdravem a přáním příjemného dne

SAFE TREES, s.r.o.. sídlo firmy; Hliník 162/92. 603 00 Brno

IČO: 26935287 DIČ; C226935287 ID datové schránky: yhvyups

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C


